
UCHWAŁA Nr 80.XV.2025

RADY POWIATU SIERPECKIEGO 
z dnia 27 marca 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 107 z późn. zm.) i art. 211, 212, 214
1 art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. I l l  ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz.U z 2024r. poz. 167 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 66.X1.2024 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na rok 2025 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę: 895.505,17 zł;
Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi: 114.859.523,24 zł; 
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 895.505,17 zł do kwoty:

108.727.246,24 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok;

2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę: 895.505,17 zł;
Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi: 113.509.523,24 zł;
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 835.505,17 zł do kwoty: 101.204.020,24 zł;
b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 60.000,00 zł do kwoty: 12.305.503,00 zł;
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2025rok;

3) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

6) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

7) Załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 oraz 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sierpcu.



UZASADNIENIE do UCHWAŁY 
Nr 80.XV.2025

RADY POWIATU SIERPECKIEGO 
z dnia 27 marca 2025 roku

W załączniku .. Dochody” wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń:

•  dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo”
w rozdziale 01095 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wpływy z najmu 
i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze” zwiększa się dochody o 6 877,00 zł do kwoty 197 892,00 zł;

•  dział 600 „Transport i łączność”
w rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu „Wpływy z różnych 
dochodów” zwiększa się dochody o 14 934,17 zł do kwoty 15 934,17 zł;

•  dział 710 „Działalność usługowa”
w rozdziale 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” zwiększa się dochody o kwotę:
94.406.00 zł z tytułu: - „Wpływy z usług” zwiększa się dochody o 94.306,00 zł do kwoty
794.306.00 zł; - „Wpływy z pozostałych odsetek” wprowadza się dochody w kwocie 100,00
zł;

•  dział 750 „Administracja publiczna”
w rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu „Wpływy 
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” wprowadza się dochody w kwocie 40,00 zł;

•  dział 754„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
w rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa się 
dochody o 20.418,00 zł do kwoty 7.088.820,00 zł (podstawa: Decyzja Wojewody 
Mazowieckiego Nr 42/2025 z dnia 7 marca 2025 roku);

•  dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”
w rozdziale 75618 „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw” w ramach paragrafu „Wpływy z różnych opłat” zwiększa 
się dochody o 140,00 zł do kwoty 280,00 zł;

•  dział 758 „Różne rozliczenia”
w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” zwiększa się dochody o kwotę: 130.395,00 
zł z tytułu: - „Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 100.000,00 zł do



kwoty 150.000,00 zł; -„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 30.393,00 
zł do kwoty 45.323,00 zł; -„Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami” 
wprowadza się dochody w kwocie 2,00 zł;
w rozdziale 75816 „Wpływy do rozliczenia” w ramach paragrafu „Wpływy z pozostałych 
odsetek” wprowadza się dochody w kwocie 10,00 zł;
w rozdziale 75835 „Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Środki na uzupełnienie dochodów powiatów” zwiększa się dochody 
o 359.779,00 zł do kwoty 1.259.988,52 zł; (podstawa: pismo od Ministra Finansów Nr 
ST3.4751.8.2025 z dnia 12 marca 2025 roku);

•  dział 801 „Oświata i wychowanie”
w rozdziale 80120 „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Wpływy 
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” wprowadza się dochody w kwocie 82.287,00 zł;

•  dział 852 „Pomoc społeczna”
w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa się dochody o 940,00 zł do kwoty
4.317,00 zł; (podstawa: decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 20/2025 z dnia 14 lutego 2025 
roku);

•  dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”
w rozdziale 85395 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się dochody o 170,00 zł do kwoty 510,00 zł;

•  dział 855 „Rodzina”
w rozdziale 85508 „Rodziny zastępcze” zwiększa się dochód o kwotę: 64.945,00 zł z tytułu:
- „Wpływy z różnych opłat” wprowadza się dochody w kwocie 1.000,00 zł; -„Wpływy 
z pozostałych odsetek” wprowadza się dochody w kwocie 120,00 zł; -„Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu” wprowadza 
się dochody w kwocie 28.721,00 zł (podstawa: Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 7 
z dnia 14 lutego 2025 roku z  przeznaczeniem na realizację rządowego programu 
„ Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej na lata 2024 -2027”); -„Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego” zwiększa się dochody o 35.104,00 zł do kwoty 245.883,00 zł (Porozumienia 
z gminami oraz powiatami w sprawie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych na terenie 
Powiatu Sierpeckiego (Miasto Warszawa - 42.000,00 ; - Miasto Bydgoszcz- 24.839,00; 
-Powiat Płocki - 16.892,00; - Powiat Otwocki- 18.577,00; - Powiat Legnicki - 21.407,00;
- Powiat Żyrardowski - 16.892,00; - Gmina Miasto Płock - 16.092,00; - Powiat Golubsko-



Dobrzyński - 18.204,00; Powiat Elbląski - 29.331,00; Miasto Poznań - 24.849,00; Powiat 
Żuromiński- 16.800,00).;
w rozdziale 85510 „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” zwiększa się 
dochody o kwotę: 164.254,00 zł z tytułu: - „Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej” zwiększa się dochody o 1.500,00 zł do kwoty 9.937,80 zł; 
-„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu” wprowadza się dochody w kwocie 162.754,00 zł (podstawa: Decyzja Wojewody 
Mazowieckiego Nr 7 z dnia 14 lutego 2025 roku z przeznaczeniem na realizację rządowego 
programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej na lata 2024 -2027”);

kwoty zmniejszeń:

•  dział 855 „Rodzina”
w rozdziale 85510 „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” zmniejsza się dochody 
o 44.090,00 zł do kwoty 187.480,00 zł (Porozumienia z powiatami w sprawie pobytu dzieci w 
Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie (powiat Płocki - 93.740,00; - miasto Grudziądz - 
93.740,00);

Podsumowanie zmian dochodów Powiatu Sierpeckiego przedstawia tabela poniżej.

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

dochody ogółem: 113 964 018,07 895 505,17 114 859 523,24

dochody bieżące, w  tym: 107 831741,07 895 505,17 108 727 246,24

Rolnictwo i łowiectwo . 227 215,00 6 877,00 234 092,00

Transportiłączność : 1509 804,39 14 934,17 1524 738,56

Działalność usługowa 1716 614,07 94 406,00 : 1811020,07

Administracja publiczna 40 322,00 40,00 40 362,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 078 402,00 20 418,00 7 098 820,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
41773 836,20 140,00 41773 976,20

Różne rozliczenia 41414995,61 490 184,00 41905179,61

Oświata i wychowanie 1363 599,00 82 287,00 1445 886,00

Pomoc społeczna 8 001503,00 940,00 8 002 443,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej : 1049 558,00 170,00 1049 728,00

Rodzina . 1254 795,80 ; 185 109,00 1439904,80

W załączniku .. Wydatki” wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń:

•  dział 600 „Transport i łączność”
w rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe” zwiększa się wydatki o kwotę: 64.934,17 zł 
z tytułu: -„Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 14.934,17 zł do kwoty



214.934,17 zł; -„Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się 
wydatki o 50.000,00 zł do kwoty 150.000,00 zł (z przeznaczeniem na zakup kosiarki 
bijakowej);

•  dział 710 „Działalność usługowa”
w rozdziale 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” zwiększa się wydatki o kwotę:
95.115.00 zł z tytułu: -„Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” 
zwiększa się wydatki o 93.277,00 zł do kwoty 731.277,00 zł; -„Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 1.838,00 zł do kwoty 16.341,00 zł;

•  dział 750 „Administracja publiczna”
w rozdziale 75019„Rady powiatów” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych ” zwiększa się wydatki o 6.400,00 zł do kwoty 556.400,00 zł; 
w rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe” zwiększa się wydatki o kwotę: 38.392,00 zł 
z tytułu: -„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 4.371,00 zł do kwoty
231.371.00 zł; -„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki 
o 24.021,00 zł do kwoty 213.606,00 zł; -„Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych” zwiększa się wydatki o 10.000,00 zł do kwoty 40.000,00 zł;
w rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 50.000,00 zł do kwoty 109.000,00 
zł;

•  dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
w rozdziale 75404 „Komendy wojewódzkie Policji” w ramach paragrafu „Wpłaty jednostek 
na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych” 
zwiększa się wydatki o 10.000,00 zł do kwoty 40.000,00 zł;
w rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” zwiększa się wydatki 
o kwotę: 22.858,00 zł z tytułu: -„Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom” zwiększa się wydatki o 20.418,00 zł do kwoty 171.556,00 zł; 
-„Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń ” 
zwiększa się wydatki o 1.630,00 zł do kwoty 112.700,00 zł; -„Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 810,00 zł do kwoty 2.724,00 zł; 
w rozdziale 75421 „Zarządzanie kryzysowe” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 306,00 zł do kwoty 2.724,00 zł;

•  dział 801 „Oświata i wychowanie”
w rozdziale 80115 „Technika” zwiększa się wydatki o kwotę: 363.648,00 zł z tytułu: 
-„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 350.000,00 zł do kwoty 
5.464 344,00 zł; -„Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 13.648,00 zł do kwoty 20.347,00 zł;
w rozdziale 80117 „Branżowe szkoły I stopnia” w ramach paragrafu „Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 
o 6.258,00 zł do kwoty 9.331,00 zł;



w rozdziale 80120 „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 8.492,00 zł do 
kwoty 12.666,00 zł;
w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” zwiększa się wydatki o kwotę: 6.258,00 zł 
z tytułu: -„Stypendia różne” zwiększa się wydatki o 3.850,00 zł do kwoty 68.028,00 zł; 
-„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” wprowadza się wydatki w kwocie 2.408,00 zł;

•  dział 85 l„Ochrona zdrowia”
w rozdziale 85195 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” 
zwiększa się wydatki o 1.556,00 zł do kwoty 11.682,00 zł - wydatki związane z dyżurami 
aptek (  Zgodnie z art. 94 ust. 13 ustawy z dnia 6 września 2001 roku prawo farmaceutyczne, 
Pełnienie dyżurów na podstawie uchwały, o której mowa w ust. 3, przez aptekę 
ogólnodostępną podlega finansowaniu ze środków Narodowego Funduszu Zdrowia, z 
wyjątkiem pełnienia ich w zakresie godzinowym rozszerzonym zgodnie z ust. 9 pkt 3 lit. b 
- w takim przypadku powiat finansuje, z własnych środków, pełnienie tych dyżurów w zakresie 
wykraczającym ponad zakres godzinowy wynikający z art. 2 pkt 73 lub 74");

•  dział 852 „Pomoc społeczna”
w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” 
zwiększa się wydatki o 940,00 zł do kwoty 69.317,00 zł;

•  dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”
w rozdziale 85333„Powiatowe urzędy pracy” zwiększa się wydatki o kwotę: 10.000,00 zł 
z tytułu: -„Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 5.000,00 zł do kwoty 5.600,00 
zł; -„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się 
wydatki o 5.000,00 zł do kwoty 5.500,00 zł;
w rozdziale 85395 „Pozostała działalność” zwiększa się wydatki o kwotę: 170,00 zł z tytułu: 
-„Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 128,00 zł 
do kwoty 364,00 zł; -„Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 
o 42,00 zł do kwoty 126,00 zł;

•  dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”
w rozdziale 85406 „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” 
w ramach paragrafu „Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 998,00 zł do kwoty 1.490,00 zł;
w rozdziale 85407 „Placówki wychowania pozaszkolnego” w ramach paragrafu „Pozostałe 
wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 
o 997,00 zł do kwoty 1.489,00 zł;

•  dział 855 „Rodzina”
w rozdziale 85508 „Rodziny zastępcze” zwiększa się wydatki o kwotę: 171.135,00 zł z tytułu: 
-„Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki



o 142.414,00 zł do kwoty 479.469,00 zł (Powiat Płocki - 39.600,00; Powiat Sztumski - 
24.718,00; Powiat Chełmski- 42.232,00; Powiat Włocławski - 12.024,00; Miasto Stołeczne 
Warszawa - 43.152,00; Powiat Piaseczyński - 43.152,00; Powiat Pruszkowski - 39.600,00; 
Powiat Gorłicki - 24.047,00; Miasto Płock - 14.388,00; Powiat Białobrzeski - 19.932,00; 
Powiat Rypiński - 18.204,00; Powiat Kartuski - 46.249,00; Powiat Płoński - 12.024,00; 
Powiat Radomski- 47.642,00; Powiat Myszkowski - 52.504,00) -„Wynagrodzenia osobowe 
pracowników” zwiększa się wydatki o 24.000,00 zł do kwoty 98.244,00 zł; -„Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 4.133,00 zł do kwoty 41.375,00 zł; 
-„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 588,00 zł 
do kwoty 5.969,00 zł;
w rozdziale 85510 „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” zwiększa się 
wydatki o kwotę: 187.249,00 zł z tytułu: -„Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych” w ramach paragrafu „Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 22.995,00 zł do kwoty
178.902,00 zł (Płacówki Opiekuńczo- Wychowawcze (Województwo Pomorskie (RPOT 
Gdańsk - Dom im. J. Korczaka Regionalna Placówka Opiekuńczo-Terapeutyczna w Gdańsku 
ul. Abrahama 56, 80-307 Gdańsk, dla dzieci pozbawionym stale łub okresowo opieki 
rodzicielskiej); -„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 136.000,00 
zł do kwoty 1.076.000,00 zł; -„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki 
o 23.422,00 zł do kwoty 191.922,00 zł; -„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 3.332,00 zł do kwoty 28.032,00 zł; -„Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 1.500,00 zł do kwoty 147.937,80 zł;

kwoty zmniejszeń:

•  dział 710 „Działalność usługowa”
w rozdziale 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 809,00 zł do kwoty 47.823,00 
zł;

•  dział 750 „Administracja publiczna”
w rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne” zmniejsza się wydatki o 16.242,00 zł do kwoty 445.062,00 zł; 
w rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu 
„Nagrody konkursowe” zmniejsza się wydatki o 50.000,00 zł do kwoty 34.000,00 zł;

•  dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”
w rozdziale 75404 „Komendy wojewódzkie Policji” w ramach paragrafu „Wpłaty jednostek 
na państwowy fundusz celowy” zmniejsza się wydatki o 10.000,00 zł do kwoty 3.500,00 zł; 
w rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” zmniejsza się 
wydatki o kwotę: 2.440,00 zł z tytułu: - „Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy” zmniejsza się wydatki o 1.630,00 zł do kwoty 4.934.802,00 zł; -„Podróże 
służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 810,00 zł do kwoty 8.190,00 zł;



w rozdziale 75421 „Zarządzanie kryzysowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 51,00 zł do kwoty 5.989,00 zł;

•  dział 801 „Oświata i wychowanie”
w rozdziale 80115„Technika” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się 
wydatki o 2.408,00 zł do kwoty 208.383,00 zł;
w rozdziale 80195 „Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3.850,00 zł do kwoty
724.522,00 zł;

•  dział 853„Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”
w rozdziale 85333„Powiatowe urzędy pracy” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 
pracowników” zmniejsza się wydatki o 10.000,00 zł do kwoty 3.140.000,00 zł;

•  dział 855 „Rodzina”
w rozdziale 85510„Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” zmniejsza się wydatki 
o 54.401,00 zł do kwoty 611.843,00 zł (Powiat Mławski - 101.555,00; Powiat Gostyniński - 
76.245,00; Miasto Siedlce - 132.400,00; Powiat Płoński - 301.643,00);

Podsumowanie zmian wydatków Powiatu Sierpeckiego przedstawia tabela poniżej.

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

wydatki ogółem: 112 614 018,07 895 505,17 113 509 523,24

wydatki bieżące, w tym: 100 368 515,07 835 505,17 101204 020,24

Transport i łączność 5 478 804,39 14 934,17 5 493 738,56

Działalność usługowa 2 428 420,00 94 306,00 2 522 726,00

Administracja publiczna 13 817 527,00 28550,00 13 846 077,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa : 7 260 404,00 10 673,00 7 271077,00

Oświata i wychowanie 35 399 936,00 378 398,00 35 778 334,00

Ochrona zdrowia 75 006,00 1 556,00 76 562,00

Pomoc społeczna ! 9 894 849,00 940,00 9 895 789,00

Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 5149 990,00 170,00 5 150 160,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 319475,66 1995,00 8 321470,66

> Rodzina . 4 099 759,80 303 983,00 4 403 742,80

wydatki majątkowe, w tym: 12 245 503,00 60 000,00 12 305 503,00

Transportiłączność . 5 963 711,00 50 000,00 6 013 711,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa . 30 000,00 10 000,00 40 000,00

Przychody

Przychody budżetu Powiatu Sierpeckiego na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Rozchody

Rozchody budżetu Powiatu Sierpeckiego na rok 2025 nie uległy zmianie.



w  złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 80.XV.2025 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 27 marca 2025 roku
zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok

Dział § Nazwa Plan przed zm ianą Zm niejszenie Zw iększenie
Plan po zm ianach

1 2 3 4 5 6 7

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 227 215,00 0,00 6 877,00 234 092,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

191 015,00 0,00 6 877,00 197 892,00

600 Transport i łączność 1 509 804,39 0,00 14 934,17 1 524 738,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 14 934,17 15 934,17

710 Działalność usługowa 1 716 614,07 0,00 94 406,00 1 811 020,07

0830 Wpływy z usług 700 000,00 0,00 94 306,00 794 306,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 100,00 2 100,00

750 Administracja publiczna 40 322,00 0,00 40,00 40 362,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 40,00 40,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 078 402,00 0,00 20 418,00 7 098 820,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

7 068 402,00 0,00 20 418,00 7 088 820,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

41 773 836,20 0,00 140,00 41 773 976,20

0690 Wpływy z różnych opłat 140,00 0,00 140,00 280,00
758 Różne rozliczenia 41 414 995,61 0,00 490 184,00 41 905 179,61

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 0,00 100 010,00 150 010,00

2100
Środki z  Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w  zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

14 930,00 0,00 30 393,00 45 323,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

0,00 0,00 2,00 2,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 900 209,52 0,00 359 779,00 1 259 988,52
801 Oświata i wychowanie 1 363 599,00 0.00 82 287,00 1 445 886,00

0940 Wpływy z roziiczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 82 287,00 82 287,00



852 Pomoc społeczna 8 001 503,00 0,00 940,00 8 002 443,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

3 377,00 0,00 940,00 4 317,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 1 049 558,00 0,00 170,00 1 049 728,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w  zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

340,00 0,00 170,00 510,00

855 Rodzina 1 254 795,80 -44 090,00 229 199,00 1 439 904,80
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 0,00 120,00 720,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  postaci 
pieniężnej

8 437,80 0,00 1 500,00 9 937,80

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 0,00 191 475,00 191 475,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

442 349,00 -44 090,00 35104,00 433 363,00

bieżące razem: 107 831 741,07 -44 090,00 939 595,17 108 727 246,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

928 049,00 0,00 0,00 928 049,00

majątkowe

majątkowe razem: 6 132 277,00 0,00 0,00 6 132 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 113 964 018,07 -44 090,00 939 595,17 114 859 523,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

928 049,00 0,00 0,00 928 049,00



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 80.XV.2025 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 27 marca 2025 roku zmieniającej Uchwałę
w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok

Dział Rozda al Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki

bieżące

z  tego:

Wydatki

majątkowe

ztego:

wydatki

jednostek

budżetowych

z łego :

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w  art. 5 ust. 1

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

2akupy 

inwestycyjne

w  tym:

zakup i 

objęcie akc ji' 

udziałów

W niesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w a rt. 5  ust. 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 14 15 1 6 17 1 8

800 Transport i  S ta ro ść

srzed zmianę 11 442 515,39 5  478 804,39 5 463 604,39 2 220 000.00 3 243 804,39 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 5 963 711,00 5 963 711,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,00 0,00
zwiększenie 54 934,17 14 934,17 14 934,17 0,00 14 934,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 507 449,55 5  493 738,56 5 478 738,56 2 220 000,00 3 258 738,56 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0 1 3 7 1 1 ,0 0 6 0 1 3 7 1 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 9 645 711,00 3  682 000,00 3 667 000,00 2 220 000,00 1 447 000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 5 963 711,00 5 963 711.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 64  934,17 14 934,17 14 934,17 0,00 14 934,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 710 645,17 3 698 934,17 3 6 8 1  934,17 2 220 000,00 1 461 934,17 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 6 013 711,00 6 0 1 3 7 1 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 458 420,00 2 423 420,00 2  426 420,00 1 514 364,00 912 056,00 0.00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -809,00 -809,00 -809,00 -809,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 95 115,00 95 115,00 95115,00 0,00 95115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 552 726,00 2 522 726,00 2  520 726,00 1 513 555,00 1 007171,00 0.00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodeci i 

kartografii

przed zmianą 1 742 567,00 1 712 567,00 1 712 567,00 860 064,00 852 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

anniejszenie -809,00 -809,00 -609,00 -809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 95 115,00 95 115,00 95 115,00 0,00 95115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 836 873,00 1 806 873,00 1 806 873,00 859 255,00 947 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 13 877 527,00 13 817 527,00 13 195 817,00 1 0 9 1 5  945,00 2  279 872,00 25 030,00 596 680,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -66  242,00 -66  242,00 -66  242,00 -16 242.00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 94 792,00 94 792,00 88 392,00 0,00 88 392,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 906 077,00 1 3 8 4 6  077,00 13 217 967,00 10 899 703,00 2 318 264,00 25 030,00 603 080,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000.00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów

przed zmianą 818000,00 818 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 400,00 6  400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 824 400,00 824 400,00 268 000,00 0,00 268 000,00 0,00 556 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed 2mlaną 10 509 413,00 1 0 4 4 9 413 ,00 10 401 413,00 9 010 394,00 1 391 019,00 12 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16  242,00 -16 242,00 -16242,00 -16  242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 392,00 38 392,00 38 392,00 0,00 38 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 531 563,00 10471 563,00 10 423 563,00 8 994 152.00 1 429 411,00 12000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 420 400,00 420 400,00 420 400,00 9 000,00 411 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 400,00 420 400.00 420 400,00 9 000,00 411 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 7  290 404,00 7 260 404,00 7  097 266,00 6 642 874,00 454 392,00 12 000,00 151 138,00 0,00 0,00 0.00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 491,00 -12 491,00 -12491,00 -1 681,00 -10810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 164,00 23 164,00 2  746,00 1 630,00 1 116,00 0,00 20  418,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 311 077,00 7 271 077,00 7 0 8 7  521,00 6 642 823,00 444 698,00 12 000,00 171 556,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie 

Policji

przed zmianą 43 500,00 13 500.00 13500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10  000,00 -10  000.00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 43 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00



75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarne

przed zmianą 7  068  402,00 7  058  402,00 6  917  264,00 6  533  790,00 383  474,00 0,00 151 138,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0  00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2  440,00 -2  440,00 -2  440,00 -1 630,00 - 810,00 0,00 0,00 0 0 0 Q,QQ Q,00 Q,Q0 0 0 0 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22  858,00 22  858,00 2  440,00 1 630,00 810,00 0,00 20  418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 7  008  820,00 7  088  820,00 6  917  264,00 6  533  790,00 383  474,00 0,00 171 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 151 502,00 151 502,00 151 502,00 109 084,00 42  418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie - 51,00 - 51,00 - 51,00 - 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 151 757,00 151 757,00 151 757,00 109 033,00 42  724,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

pr2ed zmianą 35  439  938,00 35  399  936,00 3 0 7 2 5 7 4 8 ,0 0 26  786  385,00 3  939  363,00 3  731 751,00 79  338,00 863  099,00 0,00 0,00 40  000,00 40  000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8  258,00 -6  258,00 -2  408,00 0,00 -2  408,00 0,00 0,00 -3  850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 384  656,00 384  656,00 378  398,00 350  000,00 28  398,00 0,00 0,00 6  258,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 5 8 1 8334 ,00 35  778  334,00 31 101 738,00 27  136 385,00 3  965  353,00 3  731 751,00 79  338,00 865  507,00 0,00 0,00 40  000,00 40  000,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 11 229  768,00 11 229  768,00 11 183  587,00 9  218  806,00 1 964  781,00 0,00 46181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2  408,00 -2  408,00 -2  408,00 0,00 -2  408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 363648,00 363  648,00 363  648,00 350  000,00 13  648.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,QQ 0,00 0,00
po zmianach 11 591 008,00 11 591 008,00 11 544  827,00 9  568  806,00 1 976  021,00 0,00 46  181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed 2mianą 871 1S5.00 871 195,00 871 195,00 868  122,00 3  073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6  258,00 6  258,00 6  258,00 0,00 6  258,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 877  453,00 877  453,00 877  453,00 868122,00 9  331.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 920  786,00 13  920  786,00 1 0 1 7 7  000,00 9  457  050,00 719  950,00 3  731 751,00 12 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8  492,00 8  492,00 8  492,00 0,00 8  492,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13  929  278.00 13 929  278,00 10 185 492.00 9  457  050,00 728  442,00 3  731 751,00 12  035,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 328  014,00 1 328  014,00 464  915,00 148 000,00 316  915,00 0,00 0,00 663  099.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3  850,00 -3  850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3  850,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6  258,00 6  258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6  258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 330  422,00 1 330  422,00 464  916,00 148000,00 316  915,00 0,00 0,00 865  507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 385  006,00 75  006,00 58  006,00 0,00 58  006,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310  000,00 1 310  000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 556,00 1 556,00 1 556,00 0,00 1 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 386  562,00 76  562,00 59  562,00 0,00 59  562,00 17  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310  000,00 1 310  000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 27  1 26,00 27  126,00 10 126,00 0,00 10  126,00 17  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 556.00 1 556,00 1 556,00 0.00 1 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28  682,00 28  682.00 11 682,00 0,00 11 682,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 10618641 ,00 9  894  849,00 9  876  449,00 7  269  688,00 2  606  761.00 12 000,00 6  400,00 0,00 0,00 0,00 723  792,00 723  792,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 zmianach 10 619  581,00 9  895  789,00 9  877  389,00 7  289  688,00 2 6 0 7  701,00 12  000,00 6  400,00 □  ,Q0 Q,QQ 0,00 723  792.00 723  792,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 643  877,00 643  877,00 642  877,00 412  200,00 230  677,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
anniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 644  817,00 644  817,00 643  817,00 412200,00 231 617,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  

zakresie polityki społecznej

przed zmianą 5  149 990,00 5 1 4 9  990,00 4  860  890,00 4  349  474,00 511 416.00 280  800,00 8  300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -10  000,00 -10  000,00 -10  000,00 -1 0  000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 c.co 0,00 0.00 o,co 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 170,00 10 170,00 10 170,00 42,00 10128,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 1 5 0  160,00 5  150 160,00 4  861 060,00 4  339  516,00 521 544.00 280  800,00 8  300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 4  417  750,00 4  417  750,00 4  409  750,00 4  034  500,00 375  250,00 0,00 8  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10  000,00 -10  000,00 -10  000,00 -10  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10  000,00 10 000,00 10  000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4  417  750,00 4  417  750,00 4  409  750,00 4  024  500,00 385  250,00 0,00 8  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 340,CO 340,00 340,00 84,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,GC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 170,00 170,00 170,00 42,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 510,00 510,00 510,00 126,00 384,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 8 341 475,66 8 319 475,66 8 289 931,66 6 570 434,00 1 719 497,66 12 000,00 17 544,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 995,00 1 995,00 1 995,00 0,00 1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po anianach 8 343 470,66 8 321 470,66 8  291 926,66 6  570 434,00 1 721 492,66 12000,00 17 544,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

85406

Poradnie psychologiczno- 

pedagogiczne, w  tym 

poradnie specjalistyczne

przed zmianą 1 588 546,00 1 588 546,00 1 584 730,00 1 442 934,00 141 796,00 0,00 3 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 998,00 998,00 998,00 0,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 589 544,00 1 589 544,00 1 585 728.00 1 442 934,00 142 794,00 0,00 3 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania 

pozaszkolnego

przed zmianą 1 270 928,00 1 270 928,00 1 264 248,00 1 107 146,00 157102,00 0,00 6  680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 997,00 997,00 997,00 0,00 997,00 Q,QQ 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 271 925,00 1 271 925,00 1 265 245,00 1 107 146,00 158 099,00 0,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 099 759,80 4 099 759,80 2  020 552,80 1 485 980,00 534 572,80 1 169 206,00 920 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 401,00 -54 401,00 0,00 0,00 0,00 -54 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 358 384,00 358 384,00 192 975,00 191 475,00 1 500,00 165 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 403 742,80 4  403 742,80 2 213 527.80 1 677 455,00 536 072,80 1 270 214,00 920 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 1 494 120,00 1 494 120,00 341 515,00 259 280,00 82 235,00 337 055,00 815 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 171 135,00 171 135,00 28 721,00 23 721,00 0,00 142 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 665 255,00 1 665 255,00 370 236,00 288 001,00 82 235,00 479 469,00 815 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek

opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą 2 605 639,80 2 605 639,80 1 679 037.80 1 226 700,00 452 337,80 822151,00 104 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CTiniejszenie -54  401,00 -54 401,00 0,00 0,00 0,00 -54 401,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 187 249,00 187 249,00 164 254,00 162 754,00 1 500,00 22  995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po anianach 2 738 487,80 2  738 487,80 1 843 291,80 1 389 454,00 453 837,80 790 745,00 104 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatk i razem :

przed zmianą 112 614 018,07 100 368 515,07 89 406 438,29 69 637 212,90 19 769 228,29 5 968 837,56 1 839 751,00 928 049,00 458 823,09 1 766 616,22 12 245 503,00 12 245 503,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -150 201,00 -150 201,00 •91 950,60 -28 732,00 -83 218,00 -54 401,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 045 706,17 985 706,17 787 221,17 543 147,00 244 074,17 165 409,00 26 818,00 6 258,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 113 509 523,24 101 204 020,24 90 101 709,46 70 151 627,09 19 850 082,46 6 079 845,56 1 866 569,00 930 457,00 4 58  823,00 1 766 616,22 12 305 503,00 12 305 503,00 0,00 0,00 0,00



Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 80.XV.2025 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 27 marca 2025 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok

m m -

.i- i  ̂■
taft* itSfllift eKWota-;2025:.ri'

;f ią ą d ^ p i ,ą f ią >
i ^ i ą ł n i a :+jfe

p o  z m ia n ie

1 2 3 4 s 6

1. Dochody 113 964 018,07 895 505,17 114 859 523,24

2. W ydatki 112 614 018,07 895 505,17 113 509 523,24

3. W ynik budżetu 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

P rzychody ogó łem : 0,00 0,00 0,00

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jesdnostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z  rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w  odrębnych ustawach.

§905 0,00 0,00 0,00

5

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w  art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

§ 906 0,00 0,00 0,00

6 Spłaty pożyczek udzielonych §951 0,00 0,00 0,00

7 Prywatyzacja majątku js t § 9 4 4 0,00 0,00 0,00

8 Nadwyżka budżetu z  lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

9 Papiery wartościowe (obligacje) §931 0,00 0,00 0,00

10 W olne środki § 9 5 0 0,00 0,00 0,00

R ozchody ogó łem : 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 0,00 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z  udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki §991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00

6. W ykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00 0,00

7. Rozchody z  tytułu innych rozliczeń § 9 9 5 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 80.XV.2025 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 27 marca 2025 roku
zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

... ^^Wydatki-^
M i

i1

Nazwa zadania wydatki
v. .*((*. t ■ S S j f t  vi a 5” iii? >.t? bieżące tjfhaiatkower

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 36 200 36 200 36 200 0

01005
Prace geodezyjno - urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa

36 200 36 200 36 200 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 67 000 67 000 67 000 0

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

67 000 67 000 67 000 0

710 Działalność usługowa 1 014 414,07 1 014 414,07 1 014 414,07 0

71012
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 
kartograficznej

298 561,07 zł 298 561,07 zł 298 561,07 zł 0

71015 Nadzór budowlany 715 853 715 853 715 853 0
750 Administracja publiczna 25 822 25 822 25 822 0

75011 Urzędy wojewódzkie 25 822 25 822 25 822 0

752 Obrona narodowa 34 350 34 350 34 350 0

75224 Kwalifikacja wojskowa 34 350 34 350 34 350 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 0 0 0 0

75295 Pozostała działalność 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

7 088 820 7 088 820 7 088 820 0

75411
Komendy Powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

7 088 820 7 088 820 7 088 820 0

75414 Obrona cywilna 0 0 0 0
755 Wymiar sprawiedliwości 146 496 146 496 146 496 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 146 496 146 496 146 496 0

852 Pomoc społeczna 4 317 4317 4 317 0

85295 Pozostała działalność 4 317 4317 4 317

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

451 100 451 100 451 100 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności

451 100 451 100 451 100 0

Ogółem 8 868 519,07 8 868 519,07 8 868 519,07 0,00



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 80.XV.2025 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 27 marca 2025 roku,
zm ieniającej Uchwałę w  sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok

A K T U A L I Z A C J A  Z A Ł Ą C Z N I K A

mj
■l"

M l i

WiS&m

r

m

* - ci tń''

1

zt<

.Vh wydatki Zakres porozumienia lub umowy

* 1 v ■*
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 3 200 417 3 200 417 0 3 200 417

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 200 417 3 200 417 0 3 200 417

Porozumienia dotyczące przebudowy dróg 
powiatowych: Gmina Zawidz 300.000,00zł, Gm. 
Rościszewo- 366.467,00 zł; Gm. Szczutowo-
680.000. 00 zł; Gm. Sierpc - 200.000,00 zł; -Gm. 
Gozdowo - 400.000,00 zł; - Gm. Mochowo -
200.000. 00 zł;- Umowa z Marszałkiem 
Województwa Mazowieckiego (1.053.950zł).

801 Oświata i wychowanie 107 000 107 000 107 000 0

80115 Technika 107 000 107 000 107 000 0

Porozumienie z gminami dotyczące 
współfinansowania wynagrodzeń Prezesa Zarzadu 
Oddziału Powiatowego Związku Nauczycielstwa 
Polskiego

852 Pomoc społeczna 413 896 413 896 52 000 361 896

85202 Domy Pomocy Społecznej 361 896 361 896 0 361 896
Umowa z Marszałkiem Województwa 
Mazowieckiego podpisana na rozbudowę budynku 
DPS w Szczutowie.

lłs\



85295 Dzienny Dom "SENIOR +" 52 000 52 000 52 000 0
Porozumienia z gminami w sprawie pobytu ich 
mieszkańców w Dziennym Domu "SENIOR +" w 
Szczutowie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73 000 73 000 73 000 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze 73 000 73 000 73 000 0

Porozumienie z gminami w sprawie dofinansowania 
nauki dzieci niepełnosprawnych

855 Rodzina 433 363 433 363 433 363 0

85508 Rodziny zastępcze 245 883 245 883 245 883 0

Porozumienia z gminami oraz powiatami w 
sprawie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych na 
terenie Powiatu Sierpeckiego (Miasto Warszawa - 
42.000,00 ; - Miasto Bydgoszcz- 24.839,00; -Powiat 
Płocki - 16.892,00; - Powiat Otwocki- 18.577,00; - 
Powiat Legnicki - 21.407,00; - Powiat Żyrardowski - 
16.892,00; - Gmina Miasto Płock - 16.092,00; - 
Powiat Golubsko-Dobrzyński - 18.204,00; Powiat 
Elbląski - 29.331,00; Miasto Poznań - 24.849,00; 
Powiat Żuromiński- 16.800,00).

85510 Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych 187 480 187 480 187 480 0

Porozumienia z powiatami w sprawie pobytu dzieci 
w Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie (powiat 
Płocki - 93.740,00; - Miasto Grudziądz - 93.740,00).

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 215 000 215 000 215 000 0 Porozumienie zawarte z Samorządem 

Województwa Mazowieckiego dotyczące 
współpracy w zakresie utrzymania działu 
pedagogicznego w ramach Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Sierpcu.

92116 Biblioteki 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0

Ogółem: 4 442 676 4 442 676 880 363 3 562 313



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 80.XV.2025 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 27 marca 2025 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2025 r.

’-’-r

^ r b ź i a f l ! 1* Plan
ć,1# - 1'' V : , ^ >f‘ I,-f‘

Zmiana + ,  -
zmianach

i 2 3 4 s R 7

Jednostki sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

1 750 75020 Województwo Mazowieckie 12 000,00 0,00 12 000,00

2 851 85111

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sierpcu (finansowanie zadań 
inwestycyjnych: rozbudowa Zakładu Opiekuńczo - 
Leczniczego funkcjonującego w ramach SPZZOZ w 
Sierpcu wraz z wyposażeniem ZOl-u(zgodnie z art. 114 
ust. 1 u.o d.l. - Dz.U.2023 poz. 991)

1 310 000,00 0,00 1 310 000,00

3 852 85203

Ośrodki Wsparcia - Powiat Lipnowski (środki dla Domu 
dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży w 
Skępem w zakresie interwecyjnym oraz zabezpieczenia 
potrzeb bytowych i opiekuńczo -wychowawczych na 
rzecz mieszkańców z terenu Powiatu Sierpeckiego)

12 000,00 0,00 12 000,00

4 855 85508

Powiat Płocki - 39.600,00; Powiat Sztumski - 24.718,00; 
Powiat Chełmski- 42.232,00; Powiat Włocławski - 
12.024,00; Miasto Stołeczne Warszawa - 43.152,00; 
Powiat Piaseczyński - 43.152,00; Powiat Pruszkowski - 
39.600,00; Powiat Gorlicki - 24.047,00; Miasto Płock -  

14.388,00; Powiat Białobrzeski - 19.932,00; Powiat 
Rypiński - 18.204,00; Powiat Kartuski - 46.249,00; 
Powiat Płoński - 12.024,00; Powiat Radomski- 
47.642,00; Powiat Myszkowski -  52.504,00

337 055,00 142 414,00 479 469,00

5 855 85510
Powiat Mławski - 101.555,00; Powiat Gostyniński -  

76.245,00; Miasto Siedlce - 132.400,00; Powiat Płoński 
-301.643,00;

666 244,00 -54 401,00 611 843,00

6 855 85510

Placówki Opiekuńczo- Wychowawcze (Województwo 
Pomorskie (RPOT Gdańsk -  Dom im. J. Korczaka 
Regionalna Placówka Opiekuńczo-Terapeutyczna w 
Gdańsku ul. Abrahama 56, 80-307 Gdańsk, dla dzieci 
pozbawionym stale lub okresowo opieki rodzicielskiej).

155 907,00 22 995,00 178 902,00

Razem Jednostki sektora finansów publicznych 2 493 206,00 111 008,00 2 604 214,00

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania

1 754 75415
Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w 
zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych

12 000,00 0,00 12 000,00

2 755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 71 050,56 0,00 71 050,56

3 851 85195

1. Działalność na rzecz integracji osób 
niepełnosprawnych

17 000,00 0,00 17 000,00
2. Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób 
niepełnosprawnych

3. Wspieranie sportu, kultury i rekreacji osób 
niepełnosprawnych

4 854 85412 Szkolenia młodzieży 12 000,00 0,00 12 000,00

5 921 92120
Prace konserwatorskie,restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

20 000,00 0,00 20 000,00



6 921 92195
Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze 
powiatowej oraz działania służące upowszechnianiu 
dziedzictwa kulturowego i kultury słowa

17 000,00 0,00 17 000,00

7 926 92605 Organizowanie imprez sportowych o randze powiatowej 152 000,00 0,00 152 000,00

Razem jednostk i spoza sektora finansów publicznych 301 050,56 0,00 301 050,56

Ogółem 2 794 256,56 111 008,00 2 905 264,56



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 80.XV.2025 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 27 marca 2025 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do WPF
a '. >>•'

l i f e Rozdz PLAN m  2025 rok zmiana + / -  ,

'  'Jednostka 
organizdcyjn i

lub ko o rd yn u jic i

i 2 3 4 5 6 8

1 600 60014 Budowa budynku magazynowego -magazyn sprzętu ZDP 100 000,00 0,00 100 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

2 600 60014 "Zakup piaskarki" 100 000,00 0,00 100 000,00 Zarząd Dróg 
Powiatowych

3 600 60014
"Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 3772W ul. Traugutta

w m. Sierpc"
150 000,00 0,00 150 000,00

Zarząd Dróg 
Powiatowych

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3709WSzczutowo -  Blizno -  Białasy -  Troska 600 000,00 0,00 600 000,00 Zarząd Dróg 
Powiatowych

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3707WŁukomie -  Dziki Bór 601 000,00 0,00 601 000,00 Zarząd Dróg 
Powiatowych

6 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę mostu w m. Gójsk wraz z przebudową drogi 

powiatowej nr 3721W  Gójsk -  Podlesie- granica województwa -  (Sosnowo)stanowiącej dojazd do
obiektu inżynierskiego

159 000,00 0,00 159 000,00 Zarząd Dróg 
Powiatowych

7 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 6914WDrobin -  Lelice 300 000,00 0,00 300 000,00 • Zarząd Dróg 
Powiatowych

8 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3761 WBiałyszewo -  Gozdowo 400 000,00 0,00 • 400 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

9 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3762WWęgrzynowo -  Lisice 100 000,00 0,00 100 000,00 Zarząd Dróg 
Powiatowych

10 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3731WLigowo -  Kokoszczyn 150 000,00 0,00 150 000,00 Zarząd Dróg 
Powiatowych

11 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3728WMalanowo -  Malanówko 250 000,00 0,00 250 000,00 . Zarząd Dróg 
Powiatowych



12 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3712WRościszewo-Września 150 000,00 0,00 150 000,00 Zarząd Dróg 
Powiatowych

13 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3713WRościszewo-Łukomie 450 000,00 0,00 450 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

14 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3726WSierpc -  Ligowo 150 000,00 0,00 150 000,00 Zarząd Dróg 
Powiatowych

15 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3742WGoleszyn ~ Dziembakowo -  Borkowo -Zgagowo 100 000,00 0,00 100 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

16 600 60014 Przebuowa drogi powiatowej nr 3724WŻochowo ~ Gójsk 150 000,00 0,00 150 000,00 Zarząd Dróg 
Powiatowych

17 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 3756WSłupia -  Schabajewo 300 000,00 0,00 300 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

18 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 3701W - Stacja Kolejowa Zawidz -  droga nr 560

150 000,00 0,00 150 000,00 Zarząd Dróg 
Powiatowych

19 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 6914W Drobin - Leiice w m.Gutowo Stradzyno
150 000,00 0,00 150 000,00

Zarząd Dróg 
Powiatowych

20 600 60014 Zakup kosiarki bijakowej 0,00 50 000,00 50 000,00 Zarząd Dróg 
Powiatowych

21 710 71012 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 Starostwo Powiatowe w 
Sierpcu

22 801 80140 "Zakup oraz wymiana próbnika luzów w zawieszeniu pojazdów do 3,5 tony dopuszczalnej masy 
całkowitej - urządzenie do Podstawowej Stacji Kontroli Pojazdów w C KZ"

40 000,00 0,00 40 000,00 Centrum Kształcenia 
Zawodowego w  Sierpcu

23 854 85403 "Montaż monitoringu" 22 000,00 0,00 22 000,00
Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy 
w Sierocu

Ogółem 4 602 000,00 50 000,00 4 652 000,00


